ông Phm Hu Kt 

Bò ñôn: Bà Trn Thị T  – sinh năm 1952 

Địa chỉ: 102 Dn Tc, phường Tn n N, quận T, Tp.H  

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án : Hoaøn traû laïi cho nguyên đơn Ngân 

hàng TMCP ABC toaøn boä soá tieàn taïm öùng aùn phí laø 39.860.370 (ba mươi chín triệu tám 

trăm sáu mươi nghìn ba trăm bảy mươi) ñoàng theo bieân lai thu soá AA/2019/0071459 ngaøy 

08/12/2020 cuûa Chi cục Thi haønh aùn daân söï  Quaän T. 

Quyền khởi kiện lại vụ án theo quy định tại Điều 218 Bộ luật tố tụng dân sự. 

3. Các đương sự có tên nêu trên có quyền khaùng caùo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền